d) Apoyo técnico en la revisión de facturas e informes de los contratistas del renglón presupuestario 029
“Otras Remuneraciones de Personal Temporal” en el Sistema Informático de Recursos Humanos

Se dio apoyo técnico en la revisión de doscientos cuarenta y siete (247) informes, doscientos cuarenta y siete
(247) facturas. Todos estos documentos pertenecientes al personal del renglón 029 de las diferentes Unidades,
Departamentos y Direcciones del Ministerio de Energía y Minas. Incluyendo la gestión y orientación para
corrección de errores.

e) Apoyo técnico en la recopilación y digitalización de datos obtenidos de documentos de los contratistas

[...]

d) Apoyo técnico en la revisión de facturas e informes de los contratistas del renglón presupuestario 029
“Otras Remuneraciones de Personal Temporal” en el Sistema Informático de Recursos Humanos

Se dio apoyo técnico en la revisión de doscientos treinta y siete (237) informes, doscientos treinta y siete (237)
informes finales, doscientos treinta y siete (237) finiquitos y doscientos treinta y siete (237) facturas. Todos estos
documentos pertenecientes al personal del renglón 029 de las diferentes Unidades, Departamentos y
Direcciones del Ministerio de Energía y Minas. Incluyendo la gestión y orientación para corrección de errores.

e) Apoyo técnico en la recopilación y digitalización de datos obtenidos de documentos de los contratistas

[...]

de los contratistas del renglón presupuestario 029 “Otras Remuneraciones de Personal Temporal”; en el
Sistema Informático de Recursos Humanos

Se brindó apoyo técnico en diligenciar y gestionar OFICIOS, RESOLUCIONES, REQUISICIONES, etc. de las
diferentes Direcciones y Unidades del Ministerio de Energía y Minas, para las doscientas treinta y seis (236)
recontrataciones y nuevas contrataciones del personal del renglón presupuestario 029 llevadas a cabo.

d) Apoyo técnico en la revisión de facturas e informes de los contratistas del renglón presupuestario 029
“Otras Remuneraciones de Personal Temporal” en el Sistema Informático de Recursos Humanos

Se dio apoyo técnico en la revisión de doscientos cuarenta y dos (242) informes, doscientos cuarenta y dos
(242) facturas. Todos estos documentos pertenecientes al personal del renglón 029 de las diferentes Unidades,
Departamentos y Direcciones del Ministerio de Energía y Minas. Incluyendo la gestión y orientación para
corrección de errores.

e) Apoyo técnico en la recopilación y digitalización de datos obtenidos de documentos de los contratistas

[...]

d) Apoyo técnico en la revisión de facturas e informes de los contratistas del renglón presupuestario 029
“Otras Remuneraciones de Personal Temporal” en el Sistema Informático de Recursos Humanos

Se dio apoyo técnico en la revisión de doscientos cuarenta y dos (242) informes, doscientos cuarenta y dos
(242) facturas. Todos estos documentos pertenecientes al personal del renglón 029 de las diferentes Unidades,
Departamentos y Direcciones del Ministerio de Energía y Minas. Incluyendo la gestión y orientación para
corrección de errores.

e) Apoyo técnico en la recopilación y digitalización de datos obtenidos de documentos de los contratistas

[...]

d) Apoyo técnico en la revisión de facturas e informes de los contratistas del renglón presupuestario 029
“Otras Remuneraciones de Personal Temporal” en el Sistema Informático de Recursos Humanos

Se dio apoyo técnico en la revisión de doscientos treinta y nueve (239) informes, doscientos treinta y nueve
(239) facturas. Todos estos documentos pertenecientes al personal del renglón 029 de las diferentes Unidades,
Departamentos y Direcciones del Ministerio de Energía y Minas. Incluyendo la gestión y orientación para
corrección de errores.

e) Apoyo técnico en la recopilación y digitalización de datos obtenidos de documentos de los contratistas